
Referat af sektorbestyrelsesmødet i Pædagogisk Sektor i FOA Vestsjælland d. 9. december 2022 

Deltagere: Dorthe Isager, René Strunch, Rikke Hockerup, Elin Bundgaard Larsen, Carsten Olsen Feldtsted, 

Jannie Larsen, Gitte Olsson, Hanne B. Pedersen, Mette Pernille Schmidt, Karina T. Hansen, Anne Kulas, Trine 

Pedersen 

Afbud: Bob Klaus Fongyllen, Anne K. Pedersen, Gitte Sonne Jensen og Ulla Finne-Jakobsen 

Fraværende uden afbud: 

Vi indledte mødet med en gensidig præsentation. 

1. Godkendelse af dagsorden. Godkendt. 
 

2. Godkendelse af referat fra sidst. Godkendt. 
 

3. Årshjul for sektorbestyrelsen 2023 jf. sektorbestyrelsens årshjul for 2022. Der er derfor medsendt 
en mødeplan for 2023 jf. kalenderindkaldelserne til sektorbestyrelsesmøder i 2023. 
Der blev spurgt ind til, hvorfor alle sektorbestyrelsesmøderne efter sommerferien er dagmøder. 
Det skyldes, at der er relativt mange ting, der skal behandles på den anden side af sommerferien: 
prioritering af OK krav, stillingtagen til den del af kongresmaterialet, der har relevans for sektoren, 
stillingtagen til den del af afdelingsgeneralforsamlingsmaterialet, der har relevans for sektoren, 
forberedelse af sektorgeneralforsamling og opsamling fra faggruppelandsmøderne. Hertil kan der 
være udfordringer relateret de kommunale budgetter for 2024, de nærmest årlige 
budgettilpasninger pga. merforbrug/budgetoverskridelser. Og så kan der komme diverse opgaver 
for sektoren beslutte i såvel afdelingsbestyrelsen 
 
Der blev tilkendegivet, at det er såvel ærgerligt som en udfordring, at der for dagmøderne i 2023 er 
en kadence mellem møderne på 4 uger, hvilket giver nogle af sektorbestyrelsesmedlemmerne nogle 
udfordringer (pga. vagtrul, andre faggruppers mødeaktiviteter mv.). Det vil vi have en 
opmærksomhed på i forhold til fremtidig mødeplanlægning. 
 
Der blev tilkendegivet et ønske om at få en status på, hvordan det er gået i forhold til 
implementering af sektorens lønstrategi og lønpolitik – forstået på den måde, at det skal 
indarbejdes i årshjulet for 2023. Det var der tilslutning til. 
 
Kamilla foreslog, at vi i forbindelse med de emner, der indgår i årshjulet for 2023 løbende forholder 
os til, om der er noget, der giver anledning til, at sektoren initierer demonstrationer, happenings 
eller andet. Det var der tilslutning til. 
 
Carsten foreslog, at vi får sat status på vores 6 kommuners økonomi ind i årshjulet. Det var der 
tilslutning til. 
 
Det blev foreslået at der på decembermødet i 2023 gives en kort opsamling på FOAs kongres 2023. 
Det var der tilslutning til, så det kommer på sektorgeneralforsamlingen 2023. 
 

4. Eventuelt. Dorthe benyttede lejligheden til under dette punkt at følge op på vores 
faggrupperepræsentanter. Der vil blive eftersendt en oversigt over faggrupperepræsentanterne. 

 

Således oplevet af René Strunch d. 9. december 2022 


